UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NỘI VỤ

 Số:           /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc định hướng ôn tập thi nâng ngạch công chức năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1853/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức trong các cơ quan hành chính và

người làm việc tại các hội quần chúng cấp tỉnh, cấp huyện được giao biên chế tỉnh

Lai Châu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1892/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt danh sách công chức, người làm việc đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi

nâng ngạch công chức trong các cơ quan hành chính và người làm việc tại các hội

quần chúng cấp tỉnh, cấp huyện được giao biên chế tỉnh Lai Châu năm 2024; Quyết

định số 1893/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh về việc tổ chức kỳ thi

nâng ngạch công chức trong các cơ quan hành chính và người làm việc tại các hội

quần chúng cấp tỉnh, cấp huyện  được giao biên chế tỉnh Lai Châu năm 2024; Quyết

định số 34/QĐ-UBND ngày 08/01/2025 của UBND tỉnh về việc phê duyệt danh

sách công chức của các Bộ, ngành Trung ương đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi nâng

ngạch công chức tỉnh Lai Châu năm 2024.

Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu đề nghị Bộ Xây dựng, Bộ Tư pháp, Bộ Công Thương,

các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố, các hội quần chúng cấp tỉnh, cấp

huyện được giao biên chế thông báo đến công chức, người làm việc đủ điều kiện dự

thi nâng ngạch công chức năm 2024 đúng 15h00 phút ngày 10/01/2025 đến Hội

trường lớn Trung tâm Hội nghị văn hóa tỉnh Lai Châu để phổ biến quán triệt nội

dung, hình thức thi nâng ngạch công chức và định hướng ôn tập cho thí sinh.

Sở Nội vụ tỉnh Lai Châu thông báo đến các thí sinh đủ điều kiện dự thi nâng

ngạch công chức năm 2024 để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các Bộ: Xây dựng, Tư pháp, Công Thương;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các tổ chức hội quần chúng cấp tỉnh, cấp huyện

được giao biên chế;

- Thành viên Hội đồng thi NNCC;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Lai Châu;

- Lưu: HĐTNNCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Việt Thắng

		2025-01-09T18:22:21+0700

		2025-01-09T18:22:21+0700

		2025-01-09T18:22:21+0700

		2025-01-09T18:22:21+0700